De quatuor modis renouandis

Sunt autē quatuor modi quibus renouari dicitur homo
 spiritualis qui uult in illa celesti ciuitate intrare.
 qui modus inuenitur in quatuor creaturis. **P**rimus ergo species
 renouationis est in serpente. quia cum serpens pellit eum adeo
 indurat quod non potest bene moueri. tunc abstinet se a cibo
 per aliquod tempus. tunc trahit ad artum foramen et ibi depo-
 nit antiquam pellem renouat. In hoc significatur
 renouatio que fit per actum penitentiae. Inuenerat enim in
 peccatis ita indurat quod non potest moueri ad bonum operandum.
 quia in peccatis morali consuetudine non potest facere opera meritoria.
 Si renouari uoluit dicitur primum sepe per actum penitentiae
 deponere antiquam pellem et antiquam consuetudinem peccati
 et tunc renouetur ad bonum operandum. **U**n dicitur dicitur **1^o**
Estote prudentes sicut serpentes. sicut enim renouemini
 per actum penitentiae primum sepe per actum foramen. **2^o**
 species renouationis est aquila que cum inueterata fuit tunc
 circuitus corporis eius in tantum crescit ut et ab eis sumis uiuere
 possit. **I**ta quaedam significatur auarus qui corporis habet
 inuenerat in malis ad ista terrena et ideo non potest sumere
 cibum spiritualem que deo suos parit quia spiritualia sibi
 non capiunt quia dum habet corporis inuenerat ad ista terrena
Item Delicata et diuina consolatio et non dabitur admittit
 tibi aliena. **E**ui enim querunt consolatio in rebus spiritualibus
 dei dulcedine non sentit. **S**i autem uult renouari sicut
 ut spirituale cibum sumere possit dicitur circuitus corporis et amicos
 terrenarum amputare ad patriam et per desideranda
 eius paupertate quam habuit in ingressu et progressu et regressu.

1^o

2^o

et ab eis non potest
 capere. sed uolunt
 dit et alit dit
 ad petra
 illud